
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 3 «Ромашка» комбинированного вида» п.Вурнары

Вурнарского района Чувашской Республики

 20.09.2022                                                   ПРИКАЗ                                               № 18

О создании  комиссии по  родительскому   контролю за  организацией  питания
воспитанников МБДОУ «Детский сад №3 «Ромашка» на 2022-2023 учебный год.

        На основании  Методических рекомендаций  МР 2.4.0180-20  «Родительский контроль
за организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях» от 18.05.2020
года,  с целью   обеспечения организации и контроля питания в ДОУ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по родительскому контролю за организацией питания воспитанников в 
составе:

-Обломова Н.И., старший воспитатель;
-Малова Н.П., воспитатель, председатель первичной профсоюзной организации;
- Григорьева С.Н. - родитель старшей группы;
- Петрова В.Г.- родитель младшей группы;
- Васильева В. В.- родитель средней группы.

2.  Утвердить Положение о комиссии по родительскому контролю за организацией питания 
воспитанников МБДОУ «Детский сад №3 «Ромашка».
3. Утвердить  Порядок проведения мероприятий по родительскому контролю за организацией
питания  МБДОУ  «Детский  сад  №3  «Ромашка»,  а  также  доступа  комиссии  и  родителей
(законных представителей) воспитанников в групповые помещения и пищеблок ДОУ.
4.Утвердить План мероприятий по контролю за организацией питания МБДОУ «Детский сад
№3 «Ромашка».
5. Контроль исполнения приказа возложить на старшего воспитателя Обломову Н.И.

Руководитель  учреждения заведующий И.А. Антонова
(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)


		2023-04-04T09:58:26+0300
	Антонова Ирина Андреевна




